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Röd text = förändringar från HT21

Nationella prov gymnasieskolan: resultat VT22

Kontroller vid insändning till SCB

Variabelnamn Kontroll Feltext till uppgiftslämnare
SKOLENHETSKOD Antal tecken = 8. Skriv 8-siffrig skolenhetskod.

SKOLENHETSKOD Giltig SKOLENHETSKOD för aktuellt halvår. Ogiltig skolenhetskod

PERSONNR Antal tecken mellan 10 och 13. Personnummer saknas

PERSONNR Logisk kontroll av PERSONNR. Dag, månad, år och 

checksiffra kontrolleras.

Ogiltigt personnummer

STVKOD Antal tecken mellan 2 och 9. Giltig studievägskod saknas

STVKOD Giltig STVKOD för aktuell termin. Skriv studievägskoden för den utbildning som eleven är registrerad 

på.

STVKOD Minst 5-ställig STVKOD krävs för kurserna Matematik 2b, 

3b, 3c och 4.

Studievägskoden måste vara minst 5 tecken för kurserna 

Matematik 2b, 3b, 3c och 4. Kontrollera att provet verkligen är 

obligatoriskt.

KURS Giltig KURS för aktuell termin. Fyll i kurs enligt listan i Excelmallen.

KURSBET KURSBET är A/B/C/D/E/F/X. Skriv betyg A, B, C, D, E, F eller X = Saknar kursbetyg.

PROV PROV är T/O/E/X. Skriv T, O, E eller X.

PROV Se feltext Om Provtillfälle är X måste även Prov vara X

PROVTF PROVTF är O/A/X. Skriv Provtillfälle O, A eller X

PROVTF Se feltext Om Prov är X måste även Provtillfälle vara X

BETMU Se feltext Fyll i betyg (A-F, X) om eleven gått kurs i svenska eller engelska. 

För matematik ska det vara tomt/blankt.

BETRL Se feltext Fyll i betyg (A-F, X) om eleven gått kurs i svenska1/SVA1 eller 

engelska. Lämna annars blank 

BETS Se feltext Fyll i betyg (A-F, X) om eleven gått kurs i svenska eller engelska. 

För matematik ska det vara tomt/blankt.

BETS Se feltext Skriva/writing kan inte vara X= Inte deltagit, eftersom eleven har 

fått ett värde (1-4) i Vald skriftlig uppgift

SUPPG Se feltext Vald skriftlig uppgift kan vara 1-4 för Svenska1/SVA1 eller 1-3 för 

Svenska3/SVA3. För kurs i Engelska och Matematik ska Vald 

skriftlig uppgift lämnas blank

SUPPG Se feltext Vald skriftlig uppgift kan inte vara X eftersom eleven fått betyg (A-

F) i delprovet Skriva/writing  

PROVBET PROVBET är A/B/C/D/E/F/X. Skriv betyg A, B, C, D, E, F eller X = Inte deltagit

PROVBET Se feltext Om Prov är X måste även Provbetyg vara X

PROVBET Se feltext Om någon av delproven är X måste Provbetyg vara X

PROVBET Se feltext Provbetyg kan inte vara X när det finns betyg A-F i delproven

Extra kontroll, se feltext Prov kan inte vara X eftersom det finns betyg A-F i delproven


